

PROTOKÓŁ Nr 1

Sporządzony dnia 24 października 2019 roku w Urzędzie Gminy Hanna na okoliczność otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn.: „**Przebudowa (modernizacja) dróg gminnych, ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, w gm. Hanna**”, (Znak sprawy: RiOŚ.271.13.2019.SP), podzielonego na dwie części:

1. część I zamówienia – „**Przebudowa drogi gminnej numer 104156L w miejscowości Dołhobrody, gm. Hanna**”;
2. część II zamówienia – „**Przebudowa drogi gminnej numer 104499L w na odcinku od km 0+009,0 do km 0+593,0, w miejscowości Holeszów PGR, gm. Hanna**”.

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Hanna Nr 43/2019 z dnia 23 października, 2019 roku r. w składzie:

1. Stanisław Pawlik – przewodniczący .
2. Grzegorz Ignatiuk – członek, pełniący funkcję sekretarza.
3. Wiesław Litwin – członek komisji.

Przed otwarciem ofert Przewodniczący komisji poinformował zebranych, że na sfinansowanie zamówienia pn.: **Przebudowa (modernizacja) dróg gminnych, ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, w gm. Hanna**, przeznaczono łącznie kwotę w wysokości **810.190,40 zł. brutto** (słownie : osiemset dziesięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt i 40/100 zł. brutto.), w tym na część I – 340.816,35 zł. brutto a na część II- 469.374,05 zł brutto.

Poinformował również, że na zamówienie odpowiedziało czterech oferentów. Przy otwarciu ofert , oprócz komisji przetargowej, był obecny jeden oferent.

Po tych informacjach Przewodniczący przystąpił do otwarcia ofert w kolejności ich złożenia .

1. Oferta- część I i II, złożona w dniu 23.10.2019r.r. godz. 15:00 , przez **Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Włodawa Spółka z O.O. z siedzibą w Strupnie Dużym, 22-100 Chelm, Strupień Duży 295**, która za wykonanie zamówienia zaoferowała:

1) do części I;

- w kryterium „**Cena**”- cenę brutto- **291.607,82 zł.**(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset siedem i 82/100 zł.) , cenę netto-237.079,53 zł., podatek VAT 23% 54.528,29 zł.;
- w kryterium „**długość okresu gwarancji na drogowe roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia**” –**60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.

2) do części II;

- w kryterium „**Cena**”- cenę brutto- **442.403,01 zł.**(słownie: czterysta czterdzieści dwa tysiące czterysta trzy i 01/100 zł.) , cenę netto-359.677,24 zł., podatek VAT 23% 82.725,77 zł.;
- w kryterium „**długość okresu gwarancji na drogowe roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia**” –**60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.

2. Oferta – część I i II, złożona w dniu 24 października 2019r. godz. 8:30, przez **PEDRO Sp. z o.o., ul. Kolejowa 1, 08-445 Osieck, ,** która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
- 1) **do części I;**
- w kryterium „*Cena*”- cenę brutto- **315.885,61 zł.**(słownie: trzysta piętnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć i 61/100 zł.) , cenę netto-256.817,57 zł., podatek VAT 23% 59.068,04 zł.;
 - w kryterium „*długość okresu gwarancji na drogowe roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia*” –**60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.
- 2) **do części II;**
- w kryterium „*Cena*”- cenę brutto- **547.419,43 zł.**(słownie: pięćset czterdzieści siedem tysięcy czterysta dziewiętnaście i 43/100 zł.) , cenę netto-445.056,45 zł., podatek VAT 23% - 102.362,98 zł.;
 - w kryterium „*długość okresu gwarancji na drogowe roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia*” –**60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.
3. Oferta – część I i II, złożona w dniu 24 października 2019r. godz. 9:45, przez **Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A., ul. Sidorska 84-90 , 21-500 Biała Podlaska,** która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
- 1) **do części I;**
- w kryterium „*Cena*”- cenę brutto- **352.122,46 zł.**(słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia dwa i 46/100 zł.) , cenę netto-286.278,42 zł., podatek VAT 23% - 65.844,04 zł.;
 - w kryterium „*długość okresu gwarancji na drogowe roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia*” –**60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.
- 2) **do części II;**
- w kryterium „*Cena*”- cenę brutto- **524.672,12 zł.**(słownie: pięćset dwadzieścia cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt dwa i 12/100 zł.) , cenę netto-426.562,70 zł., podatek VAT 23% -98.109,42 zł.;
 - w kryterium „*długość okresu gwarancji na drogowe roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia*” –**60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.
4. Oferta – część I i II, złożona w dniu 24 października 2019r. godz. 9:50, przez **Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Parczew S.A., ul. 11-go Listopada 170, 21-200 Parczew ,** która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
- 1) **do części I;**
- w kryterium „*Cena*”- cenę brutto- **278.954,16 zł.**(słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery i 16/100 zł.) , cenę netto-226.792,00 zł., podatek VAT 23% -52.162,16 zł.;
 - w kryterium „*długość okresu gwarancji na drogowe roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia*” –**60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.
- 2) **do części II;**
- w kryterium „*Cena*”- cenę brutto- **403.212,45 zł.**(słownie: czterysta trzy tysiące dwieście dwanaście i 45/100 zł.) , cenę netto-327.815,00 zł., podatek VAT 23% - 75.397,45 zł.;

- w kryterium „*długość okresu gwarancji na drogowe roboty budowlane oraz zamontowane materiały i urządzenia*” –60 m-cy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.

Na tym protokół z otwarcia ofert zakończono, a po odczytaniu przyjęto i podpisano.

Podpisy Komisji:

1.
2.
3.